Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 7299/ SYT-NV Đồng Nai, ngày      tháng    năm 2020

V/v báo cáo tình hình thực hiện Nghị

quyết số 50/NQ-CP ngày 17/4/2020 và

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 04/5/2017

của Chính phủ

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc các Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3388/SKHCN-CNC ngày 09/11/2020 của

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị

quyết số 50/NQ-CP ngày 17/4/2020 và Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 04/5/2017;

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị rà soát, tổng hợp các kết

quả; đánh giá tình hình triển khai; đề xuất, kiến nghị đối với các nội dung có liên

quan. Nội dung báo cáo cần tập trung như sau:

1. Việc tuyên truyền, quán triệt, xây dựng và ban hành các văn bản triển

khai Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 17/4/2020 và Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

04/5/2017;

2. Những kết quả đạt được, thời qua và dự kiến những nhiệm vụ cần thực

hiện thời gian tới để triển khai Nghị quyết số 50/NQ-CP và Chỉ thị số 16/CT-TTg;

3. Khó khăn, vướng mắc phát sinh trong thực tiễn triển khai thực hiện và đề

xuất các kiến nghị, giải pháp;

Yêu cầu các đơn vị gửi báo cáo về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) trước ngày

          ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN Đồng Nai;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-11-17T16:54:29+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!